Warszawa, 31.10.2016 .
Znak sprawy: RG-ZP-271.17.16

Zamawiajacy:
Gmina Zwolen
Plac Kochanowskiego 1
26-700 Zwolen

w imieniu, ktorego dziala

Pelnomocnik Zamawiajacego
Energy Solution Sp. zo.o.

ul. Bialostocka 22

03-741 Warszawa

Wykonawcy biorgcy udzial w postgpowaniu: wszyscy

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowien Publicznych (t.). Dz.
U. z 2015, poz. 2164 z poézn. zm.) przekazuje tres¢ pytan Wykonawcy i odpowiedzi
Pelnomocnika Zamawiajacego w prowadzonym postgpowaniu na ,Dostawe energii
elektrycznej dla potrzeb gmin i ich jednostek organizacyjnych naleigcych do grupy
zakupowej w okresie 01.01.2017r. — 31.12.2018r.”

Pytanie 1.
Czy mozliwe jest podpisanie umowy droga korespondencyjng?

Odpowiedz:
Dopuszcza si¢ mozliwos¢ podpisania umowy drogg korespondencyjng.

Pytanie 2.

Czy obecnie obowiazujgce umowy sprzedazy i/lub kompleksowe wymagaja wypowiedzenia?
Jaki jest okres wypowiedzenia w odniesieniu do kazdego punktu poboru wymienionego w
SIWZ? Czy Zamawiajacy dokona wypowiedzenia tych umow?

Odpowiedz:

Dla PPE, ktore beda przechodzi¢ zmiane Sprzedawcy po raz pierwszy obecnie obowigzujace
umowy (umowy kompleksowe):

- zawarte sg na czas nieokreslony

- umowy wymagaja wypowiedzenia

- okres wypowiedzenia wynosi 3 miesigce
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Dodatkowo informujemy. ze dla PPE, ktére beda przechodzi¢ zmiang Sprzedawcy po raz
pierwszy, Zamawiajacy —samodzielnie dokona wypowiedzenia umoéw w terminie
umozliwiajacym rozpoczecie sprzedazy zgodnie z terminami okreslonymi w SIWZ.

Dla pozostatych PPE, objetych zamowieniem publicznym, obecnie obowigzujace umowy
(umowy sprzedazy energii elektrycznej):

- zawarte sg na czas okreslony do 31.12.2016r.

- umowy nie wymagaja wypowiedzenia

Pytanie 3.
Czy obecnie obowigzujace umowy o $wiadczenie ustug dystrybucji zawarte sa na czas
nieokreslony?

Odpowiedz:
Umowy dystrybucyjne zawarte sa na czas nieokreslony.

Pytanie 4.

Dotyczy PPE o$wietlenia ulicznego. Czy wszystkie PPE o$wietleniowe kwalifikujg si¢ do
profilu O wskazanego w IRIESD PGE Dystrybucja S.A.? Tj. czy spelniajg ponizsze warunki:
1. Zasilanie 1 lub 3 — fazowe;

. Moc przylaczeniowa nie wigksza niz 40 kW

. Odbiorniki oswietleniowe o stalym poborze mocy

Odbiorniki o$wietleniowe energii sterowane w sposob wymuszajacy zalaczanie i
wylaczanie wszystkich odbiornikow, skorelowany z astronomicznym czasem zachodow i
wschoddw slonca.
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Odpowiedz:

Informujemy, ze wszystkie PPE o$wietleniowe spelniajg warunki okreslone w pkt 1-3.

W zakresie pkt 4 informujemy, ze dla wszystkich gmin, z wyjatkiem Gminy Kazanow
wszystkie odbiorniki o$wietleniowe energii sg sterowane w sposob wymuszajacy zalaczanie 1
wylaczanie wszystkich odbiornikow, skorelowany z astronomicznym czasem zachodow 1
wschodow stonca.

Na terenie Gminy Kazanéw wystepuje 5 szt. zegarow sterowanych z astronomicznym czasem
zachoddw i wschodow stonca.




